


Edição 733 | Ano 9
20 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL Nº 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RMYE5Q2N-IA1JWPUP-IG23TMTL-4G1UJD7X
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



 
 
 
 
 

Município de Itapicuru 
Prefeitura Municipal de Itapicuru 

Gabinete do Prefeito 
 

Praça da Bandeira, 58, Centro, CEP 48475-000, Itapicuru/BA, Fone.: (75) 3430-2385 / 2155 
CNPJ nº 13.647.557/0001-60 – Email: itapicuru.adm@gmail.com – www.itapicuru.ba.gov.br 

EDITAL Nº 003/2021 
 

APRESENTAÇÃO DO 2º QUADRIMESTRE/2021 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU, Estado da Bahia, comunica a todos os 
interessados que, em atendimento ao quanto disposto no artigo 9º, parágrafo 4º da Lei 
Complementar 101/00 – Lei de Responsa ilidade Fis al, a qual define que § 4º Até o final dos 
meses de maio, setembro e fevereiro, o Poder Executivo demonstrará e avaliará  o  cumprimento  
das  metas  fiscais  de  cada  quadrimestre,  em  audiência pública [...] , comunica  a  todos  que  
será realizada uma Audiência Pública para apresentação dos  resultados  da  gestão  do 2º 
Quadrimestre/2021 a ser ocorrida no dia 24 de setembro de 2021, às 10:00h, na Câmara 
Municipal de Itapicuru. 

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar 
desconhecimento, é expedido o presente EDITAL, que será publicado na Imprensa Oficial do 
município, a fim de ser dada a publicidade e ampla divulgação. 

 
 

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 20 de setembro de 2021. 
 

 
 
 

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO 
Prefeito 

 
 
 
 

PAULO SÉRGIO BARRETO BORGES 
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças 

 

 

Edição 733 | Ano 9
20 de setembro de 2021

Página 3

EDITAL Nº 003/2021

Certificação Digital: RMYE5Q2N-IA1JWPUP-IG23TMTL-4G1UJD7X
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



 

 

 

 

 

 
 

Município de Itapicuru 
Prefeitura Municipal de Itapicuru 

Gabinete do Prefeito 
 

PORTARIA Nº 173, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021 

 

   

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

 
Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 171-A, de 1º de setembro de 2021, publicada 

no Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Itapicuru no dia 14 de setembro de 2021, Edição nº 
730, Pág. 3, referente à suspensão da cessão do(a) servidor(a) JOILSON ROCHA SANTOS ao 
município de Tobias Barreto/SE. 

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 20 de setembro de 2021. 
 
 
 
 

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO 
Prefeito 

 
 
 
 

PAULO SÉRGIO BARRETO BORGES 
Secretário Municipal de Administração 

Edição 733 | Ano 9
20 de setembro de 2021

Página 4

PORTARIA

Certificação Digital: RMYE5Q2N-IA1JWPUP-IG23TMTL-4G1UJD7X
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	EDITAL
	EDITAL Nº 003/2021

	PORTARIA
	PORTARIA


		2021-09-20T16:32:22-0300




